
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/02/2024 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 21.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 09/02/2024 IL PALCHETTO STAGE s.a.s. 2205.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 09/02/2024 MATER LINGUA SRL 826.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 09/02/2024 LA DINAMICA SRLS 400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

5 09/02/2024 CF TERMOIDRAULICA SNC DI C. & F. 550.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

6 09/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 3969.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

7 09/02/2024 LO PRESTI GIANLUCA 671.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

8 14/02/2024 UNIVERSITA' BOCCONI - MILANO 488.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

9 15/02/2024 COMANDO VVF MESSINA - FORMAZIONE 464.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

10 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

11 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 121.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

12 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 873.18 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 15/02/2024 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GULLI E PENNISI" 30.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

14 15/02/2024 MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Servizio incassi diversi -
MAV

70.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

15 19/02/2024 POLITO GRAZIA 900.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

16 19/02/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 "Giuseppe Tomasi di Lampedusa" 284.31 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

17 19/02/2024 MERLO FILIPPO 464.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 19/02/2024 MAROTTA FRANCESCO SRL 2300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

19 19/02/2024 ANTENNA DEL MEDITERRANEO SRL 1950.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 19/02/2024 TONERGROSS SRL 762.13 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

21 19/02/2024 KONE S.P.A. 1099.98 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

22 19/02/2024 NOBILE OIL GROUP S.P.A. 2940.01 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

23 19/02/2024 MYO SPA 1763.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 19/02/2024 TIM SPA 135.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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25 19/02/2024 TIM SPA 89.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 19/02/2024 TIM SPA 89.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 19/02/2024 TIM SPA 28.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

28 20/02/2024 CONTI BELLOCCHI MARCO 350.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

29 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 49.35 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

30 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 116.13 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

31 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 506.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

32 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 429.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

33 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 167.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

34 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 242.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

35 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 646.80 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

36 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 388.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 29.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

38 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

39 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

40 23/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

41 26/02/2024 Prof. PULEIO ANTONIO 38.80 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

42 26/02/2024 ERREELLE SERVICE SRLS 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 26/02/2024 ASSOCIAZIONE DANCE MUSIC WORLD 327.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 26/02/2024 ASSOCIAZIONE DANCE MUSIC WORLD 72.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

45 26/02/2024 CARMANELLO TEODORO 864.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 26/02/2024 S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe  & C s.n.c. 1363.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

47 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 44.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 136.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

49 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 216.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

50 05/03/2024 POLITO ALESSANDRA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 05/03/2024 ORITI EMANUELA MARIA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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52 05/03/2024 GRUPPO GIODICART SRL 1019.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

53 05/03/2024 GATTIGNOLO FRANCO 559.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

54 05/03/2024 S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe  & C s.n.c. 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

55 05/03/2024 VALENTI BUS S.A.S. di ANGELO VALENTI & C 950.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

56 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 224.31 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

57 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

58 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 95.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

59 15/03/2024 ATO ME 1 SPA IN LIQUIDAZIONE 6316.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

60 15/03/2024 ATO ME 1 SPA IN LIQUIDAZIONE 3452.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 15/03/2024 ATO ME 1 SPA IN LIQUIDAZIONE 1744.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

62 15/03/2024 ATO ME 1 SPA IN LIQUIDAZIONE 1441.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

63 19/03/2024 Associazione Italiana di Cultura Classica A.I.C.C. Delegazione "P.
Sgroj - G. Morabito" Messina

140.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

64 19/03/2024 GIARDINA VIAGGI SRL 1000.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

65 19/03/2024 MATER LINGUA SRL 1848.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 19/03/2024 GIARDINA VIAGGI SRL 600.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

67 19/03/2024 PAM UFFICIO 644.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 19/03/2024 AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO SRL 263.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

69 19/03/2024 R.G.A. SECURITY S.R.L. 196.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

70 19/03/2024 NOBILE OIL GROUP S.P.A. 1212.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

71 19/03/2024 CANON ITALIA S.p.A. 414.09 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

72 19/03/2024 GIAQUINTA BASILIO 1106.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

73 19/03/2024 Comune di Capo d'Orlando 367.32 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

74 19/03/2024 Comune di Capo d'Orlando 5791.86 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

75 20/03/2024 LO PRESTI FRANCESCO 8.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 20/03/2024 IMBROGIO PONARO NADIA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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77 20/03/2024 L'ESSE TOURS 26432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 100.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

79 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 60.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

80 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 141.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 26.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

82 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 43.12 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

83 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 266.64 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

84 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 91.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

85 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 243.32 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

86 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 36.68 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

87 25/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 579.14 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

88 26/03/2024 AUSONIA Viaggi s.r.l. 47400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 26/03/2024 AUSONIA Viaggi s.r.l. 21762.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 26/03/2024 AUSONIA Viaggi s.r.l. 11466.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 26/03/2024 FONDAZIONE GAL HASSIN 2480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 26/03/2024 IIS "LA FARINA - BASILE" 60.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

93 27/03/2024 SOTTILE SANTINA 470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 27/03/2024 MORABITO LUIGI 11.20 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

95 27/03/2024 MUSCA LEONE 14.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

96 27/03/2024 PIECZONKA DOROTA 11.40 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

97 27/03/2024 GULLI' STEFANIA 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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